
Kontakt na makléře

Kateřina Pachlová
725 811 144
katka@bravis.cz

Kateřina má dalších 7 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 22 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Černá Pole, ulice
Krkoškova, internet v ceně (reference30857)
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Kuchyňská linka Pračka Sporák

Sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+kk v Brně - Černých Polích na ulici Krkoškova. Byt se nachází v přízemí

cihlového domu. Celková plocha bytu je 22m2. 
V ceně pronájmu je internetové připojení.

Kuchyně je vybavena linkou s varnou dvou-plotýnkou, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou konvicí a jídelním stolem se židlemi.
Pokoj v bytě je bez zařízení.
V koupelně je sprchový kout, umyvadlo, pračka a toaleta.

V okolí dome je veškerá občanská vybavenost - zastávka MHD cca 5 min. chůze od domu (tram. č. 5, trolej. č. 25, bus č. 46, 57, 84). U
zastávek je rovněž obchod s potravinami, večerka, tabák, restaurace.

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Černá Pole, ulice Krkoškova,
internet v ceně
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Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 
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Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)
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